www.alpametrology.com A.11 A
.C
AL
IB
R
I-
PI
E

protegido contra la penetración de polvo e inmersiones momentáneas. Electrónica
suiza. Equipado con corredera con tornillo de bloqueo y regulación micrométrica.
Pantalla LCD de grandes dimensiones.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
AA042600 0 ÷ 600 710 230 125 150 30 x 10 1,12
E
ABS
Hold
Sleep

Accuratezza ± 0,04 mm (1000). Risoluzione 0,01 mm.
Calibro a corsoio in fibra di carbonio, becchi in acciaio inox con rivestimento TiN.
Pie de rey digital de fibra de carbono IP67 con preset.
Precisión ± 0,04 mm (1000). Resolución 0,01 mm.
Pie de rey de fibra de carbono, mordazas de acero inoxidable con revestimiento TiN.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
E
mm
AA0431000150 0 ÷ 1000 1250
150
10 40
1,85
AA0431500150 0 ÷ 1500 1750 1,98
AA0432000150 0 ÷ 2000 2250 2,20
AA0431000200 0 ÷ 1000 1250
200
2,33
AA0431500200 0 ÷ 1500 1750 2,60
AA0432000200 0 ÷ 2000 2250 2,73
B
A
E
C